
UCHWAŁA NR XXV/193/2013
RADY MIEJSKIEJ W KRZANOWICACH

z dnia 27 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Krzanowicach z dnia 16 września 2005r. nr 
XXVII/240/2005 w sprawie uchwalenia regulaminu na dostarczenie wody i odprowadzenie ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 tekst jednolity) oraz art. 19 ust. 1  ustawy z dnia 7  czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U.2006, Nr 123, poz. 858 j.t. z późn. zm.)

Rada Miejska w Krzanowicach 

uchwala:

§ 1. . W załączniku do uchwały Rady Miejskiej w Krzanowicach z dnia 16 września 2005r. nr 
XXVII/240/2005 w sprawie uchwalenia regulaminu na dostarczenie wody i odprowadzenie ścieków 
wprowadza się następującą zmianę: 

§ 11. pkt. 9  przyjmuje brzmienie: 

„Odbiorca usług zobowiązuje się do natychmiastowego powiadomienia ZGK o stwierdzeniu zerwania 
plomby wodomierza głównego, jego osłon, uszkodzenia, jego przemieszczeniu lub zaborze”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzanowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Henryk Tumulka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 września 2013 r.

Poz. 5476


		2013-09-03T14:49:19+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




